

## CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS



ESTADO DE SÃO PAULO -

## ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Pregão Nº: 004/2020

Processo: 026/2020

Objeto: Contratação de empresa especializada em administração, gerenciamento, emissão, distribuição e fornecimento de vale alimentação, na forma de créditos a serem carregados em cartões com chip de segurança, destinados aos funcionários da Câmara Municipal de Araras.

## **PREÂMBULO**

No dia 17 de dezembro de 2020, às 09h15, reuniram-se no PLENÁRIO VER. BRUNO MOYSÉS BATISTELA, sito a AV. ZURITA, 181, ARARAS, a Pregoeira e Equipe de Apoio, designada através da Portaria 19/2017, para a Sessão Pública da abertura dos Documentos de Habilitação referente ao Pregão em Epígrafe da empresa classificada em segundo lugar, SINDPLUS ADMINISTRADORA DE CARTÕES, SERVIÇOS DE CADASTRO E COBRANÇA EIRELLI.

Aberta a sessão, procedeu-se a abertura e análise dos documentos referente à Habilitação. Da análise, resultou que estavam de acordo com as exigências do edital, portanto, deliberou habilitar a empresa SINDPLUS ADMINISTRADORA DE CARTÕES, SERVIÇOS DE CADASTRO E COBRANÇA EIRELLI, devendo apresentar certidões da regularidade fiscal atualizadas (item 4.2.2), bem como apresentar documentação relativa ao item XIII do Anexo I do edital, como condição para assinatura do contrato.

À vista da habilitação, o objeto será adjudicado para a seguinte empresa:

Sindplus Adm. Cartões Serv. Cad. Eirelli

R\$ 110.400,00



## **CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS**

ESTADO DE SÃO PAULO



Em nada mais havendo, foi encerrada a sessão cuja ata vai assinada pela Pregoeira e pelos membros da Equipe de Apoio.

Adriana Mathias Albertt

<u>Pregocii</u>jo

Thiago Caetano de Lima Costa

Equipe de Apoio

Kelly Christina Fumian Fioravante

Equipe de Apoio.